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                                                                                                                                 COD. ID 4277 

   

Esito valutazione dei titoli presentati nell'ambito del bando per il conferimento di un 
assegno di ricerca di Tipo B (D.R. n 2397/2019 del 01/07/2019) Prof. Ferrera Maurizio  

  

Candidato  Data di nascita  Punteggio totale 

Ronchi Stefano 29/08/1986 46 

Vanwolleghem Pierre Georges 30/01/1984 43,5 

Miró Artigas Joan  11/05/1992 43 

Kyriazi Anna 21/12/1985 43 

Carrieri Luca 15/03/1986 35 

Vaznonyte Auste 13/09/1990 34,5 

Resta Valeria 06/11/1988 32,5 

Heine Frederic 10/04/1985 30 

Chiocchetti Paolo 13/04/1982 29 

Sessa Maria Giovanna 16/03/1992 27,5 

Spini Matteo 08/12/1991 6 

  

RISULTANO AMMESSI AL COLLOQUIO SULLA BASE DEI PUNTEGGI CONSEGUITI I SEGUENTI DOTTORI CON 
PUNTEGGIO UGUALE O MAGGIORE DI 30 PUNTI:  

  

Candidato  
Data di 
nascita  

Punteggio 
totale  Stato  

  Ronchi Stefano 29/08/1986 46   Ammesso al colloquio 

Vanwolleghem Pierre Georges 30/01/1984 43,5 Ammesso al colloquio 

Miró Artigas Joan  11/05/1992 43 Ammesso al colloquio 

Kyriazi Anna 21/12/1985 43 Ammesso al colloquio 

Carrieri Luca 15/03/1986 35 Ammesso al colloquio 

Vaznonyte Auste 13/09/1990 34,5 Ammesso al colloquio 

Resta Valeria 06/11/1988 32,5 Ammesso al colloquio 

Heine Frederic 10/04/1985 30 Ammesso al colloquio 

  

Il Colloquio è fissato per il giorno 26/07/2019 alle ore 11.00 presso il Dipartimento di Scienze 

Sociali e Politiche. 

Milano, 23/07/2019.   

  
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

Prof. Maurizio Ferrera  


